---

<sup>26</sup> *Ibid.*, f. 229va: «Hiis visis circa infinitationem nominis in singulari notandum est circa eius infinitationem in plurali, ut 'non-homines', 'non-alba'. Cum in huiusmodi omni nomine importatur res significata et eius numeratio, potest prius significate advenire negatio quam numeratio, vel e converso. Si primo modo: tunc est forme privatio pro quolibet supposito in singulari; et sic est falsa 'isti sunt non-homines', demonstratis Sorte et Brunello. Vel potest e converso prius pluralis advenire numeratio: et tunc negatio superveniens non negat significatam absolute sed in quantum est numeratum; et tunc est vera, quia non est sensus quod *utrumque sit non-homo* sed quod *non sunt plures homines sive multi.*»

tion and *eo ipso* the total sentence affirmed.<sup>27</sup> Taken in this way, that is, as a privation, the indefinite verb posits a being, and can therefore be applied to being only.<sup>28</sup>

Besides functioning as a privation, the indefinite verb can also be used in the sense of a negation. Taken in this way it posits nothing, he says,

... rather the entire <significate> [that is, the significate of the verb in question, i.e. the composition of act with substance] is removed, leaving only the pure composition with respect to the external subject, which provides it with a suppositum, a composition which in it-self can combine both beings and non-beings.

(... immo totum privatur remanente pura compositione respectu subiecti extra, quod reddit ei suppositum, que secundum se indifferenter nata est componere entia et non-entia.) (*Synecat.*, f. 229va)

What this statement must amount to, in analogy with Peter of Spain's analysis of the subject, is that some composition is left, namely something opinable or imaginable, as long as it is not the composition conveyed by the verb to which *non* is added. Hence taken in the negative mode, the verb *non-currit* as it appears in the sentence '*Sortes non-currit*' would leave some opinable composition with Sortes as the suppositum, of whom some *rhêma*<sup>29</sup> is expressed, but not that of the substance with the act of running. So what we are left with is something along the lines of '*Sortes is...*', in which one is entitled to fill

---

<sup>27</sup> *Ibid.*: «Habitio de nomine infinito, notandum circa verbum infinitum quod secundum quosdam non potest poni in oratione, quia tunc fit verbum negativum. Sed hoc simpliciter falsum est, quia moventur eoquod nesciunt distinguere inter negationem infinitantem verbum et facientem orationem negativam, quarum distinctio patet ex predictis. Unde dicendum quod verbum infinitum manet infinitum extra orationem et in oratione, quoniam negatio infinitans non negat compositionem actus cum substantia extra, sed manet affirmativa, propter quod manet et tota oratio affirmativa dicendo '*Sortes non-currit*', secundum quod est verbum infinitum.»